大阪公立大学 全固体電池実用化研究会
入会代表者等変更届

大阪公立大学 全固体電池実用化研究会
　代表　林　晃敏　殿

下記のとおり入会代表者等の変更がありましたので、届出いたします。

日付：　	年　	月　	日

ご所属

ご氏名　　　　　　　　　　　　　 　　㊞

	法人名

旧

	所属部署

	氏　名

	郵送宛先
	〒

	e-mail

	電　話

新
	所属部署

	氏　名

	郵送宛先
	〒

	e-mail

	電　話

表中は、変更箇所のみご記入ください。
ご記名捺印の上、郵送またはPDFファイル添付のe-mailのいずれかで下記までお送りください。

〒599-8531
堺市中区学園町1-1
大阪公立大学 大学院工学研究科 物質化学生命系専攻 応用化学分野 無機化学研究グループ内
大阪公立大学 全固体電池実用化研究会 事務局
　作田　敦　宛
[bookmark: _GoBack]e-mail：gr-eng-zenkotai@omu.ac.jp
電話：072-254-9331